ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Hoãn kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024; công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 tại Hương Khê và các hồ đập xung yếu trước mùa mưa lũ năm 2024 theo Giấy mời số 288/GM-UBND ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 288/GM-UBND ngày 19/6/2024 về kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024; công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 tại Hương Khê và các hồ đập xung yếu trước mùa mưa lũ năm 2024; thời gian: bắt đầu từ 07giờ 30 phút, ngày 21/6/2024 (Thứ sáu).
[bookmark: _GoBack]Nay, do công việc đột xuất, Ủy ban nhân dân tỉnh tạm hoãn cuộc kiểm tra và làm việc nêu trên, thời gian tổ chức lại sẽ thông báo sau.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các Sở, ngành, đơn vị liên quan và các đại biểu biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Các thành phần mời theo GM số 288/GM-UBND
  ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Chánh VP, PCVP phụ trách lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NL1.

	TL. CHỦ TỊCH
      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Trần Công Thành